Opis produktu

¢ Brzeszczoty tradycyjne, ktére zapewniaja dobrg i statg wydajnosc.

Dane aktualne na dzien: 09-08-2025 04:41

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/brzeszczoty-753-mm-1-op-5-szt-p-16770.html

Brzeszczoty 75/3 mm 1 op. = 5 szt.

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

17,05 zt

13,86 zt
4932254071
4932254071
4002395301539

Milwaukee
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